

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > İşin göbeğinde CIA var demiştik değil mi?

30 Mart 2017, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) İşin göbeğinde CIA var demiştik değil mi?



Eski MİT'çi **Enver Altaylı** ve yakınları ile ilgili kaç yazı yazdığımı unuttum...  
Enver Altaylı, yazar **Necip Hablemitoğlu** cinayetinde de karşımıza çıktı.

İlişkiler ağına bakın...

Kimin eli kimin cebinde...

Ne enteresan bir dünya bu...

Kaynak Holding'in patronu **Mustafa Özcan** ile eski MİT'çi **Enver Altaylı**'nın buluşma noktası bir cinayet maalesef.

**FETÖ**'nün dünyanın en kanlı, en gaddar, en zalim terör örgütü olduğu bir kez daha tescillendi.

**Örgüt içinde dünyanın değişik ülkelerinden belediye başkanları, başbakanlar ve devlet başkanları da var.**

Yani global bir terör örgütüdür FETÖ.

Arkasında ise CIA vardır.

Olaylar ve kişiler farklılık gösterse de kuklaları idare eden Amerikadır.

**ABD Konsolosluğu'ndan Adil Öksüz'ün aranması tesadüf değildir.**

\*\*\*

Reina saldırısını gerçekleştiren Doğu Türkistanlı katilin bağlantıları da aynıdır.

Yani Reina katliamı bir CIA, FETÖ, PKK ve DEAŞ ortak yapımıdır.

Cani ABD özel kuvvetlerinin kullandığı şok bombası Flaşbenk ile başlamıştı katliama.

**Eski MİT'çi Enver Altaylı'nın adı şimdi Hablemitoğlu cinayeti ile anılıyor.**

Altaylı da ABD ile bağlantılıdır.

CIA ajanı Ruzi Nazar'ın kankisi olan Enver Altaylı kim bilir daha hangi kirli işlerde rol aldı.

Hablemitođlu cinayetiyle ilgili ifadesi alınan Altaylı, savcıcı ikna edememiřtir.

Olayı perdelemiřtir.

İstihbaratçı diliyle '**gezdirme**' yapmıřtır.

\*\*\*

**Enver Altaylı** ile **Ruzi Nazar**, Türkistan'ın **Fergana Vadisi**'nden hemřeridirler.

Vadideki güç bořluđu bölgede gerçekteřen illegal faaliyetlerin önünü açmıřtır.

Afganistan'a komřu olan bölge terör ve uyuřturucunun üssü olmuřtur.

ABD bu bořluktan yararlanıyor.

Enver Altaylı savcıcı verdiđi ifade de Fetullah Gülen'i tanımadıđını söyledi.

Attı yani...

Halbuki onlar 1960'lı yıllardan beri arkadař.

**Komünizmle Mücadele Derneđi**'nde beraberdiler.

Kazakistan'ı **FETÖ**'ye açan da **Enver Altaylı**'dır.

Mesela Reina'nın sahibi **Mehmet Koçarlan**'ın, Kazakistan'da da bir restoranı var.

Adı '**GBALIK**'.

Almaata'da.

**Ortađı ise Enver Altaylı'nın kardeři Taha'dır...**

İliřkiye bakın.

**Ruzi Nazar**, Türkistan asıllıydı.

**Enver Altaylı**, eski MİT'çi.

Ruzi Nazar'la aynı bölgeden...

Yani Fergana'dan.

Bitmedi.

**Adil Öksüz** ABD Konsolosluđuna kayıtlı bir telefonda arandıđı ortaya çıktı.

Darbeden 6 gün sonra hem de...

**TSK imamı Adil Öksüz'ü ABD Konsolosluđu'ndan kim aradı?**

Ve niye aradı?

**Die Welt** gazetesi muhabiri **Deniz Yücel** gibi yoksa o da mı konsoloslukta saklanıyor?

Türkiye'yi iřgal hareketi sürüyor.

İçteki hainler ve uluslararası FETÖ terör örgütü ise iřgale zemin hazırlıyor.

Operasyonlar ABD Büyükelçiliđi veya konsoloslukları aracılıđıyla yapılıyor.

Her yerden ABD fiřkırıyor.

Hiçbir şey tesadüf değildir.

Ama Türkiye'yi işgal girişimi sandıktan evet çıkmasıyla bitecektir...

Son söz;

FETÖ kadroları işbaşında olsaydı inanın hiçbir şeyden haberimiz olmayacaktı.

Şimdi anladınız mı **Almanya**'nın niye **'hayır'**a çalıştığını...

**Yasal Uyarı:** *Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **O kara gecede niye kaçtın Kemal Bey? (29.3.2017)**
- > **Rockefeller'i Kasımpaşa Sendromu öldürdü (28.3.2017)**
- > **Tıpkı sırtlan gibi, köpek balığı gibi saldırıyorlar (27.3.2017)**

SABAH

SABAH